



## Postlådor i Storhogna

I ett led att öka trafiksäkerheten, förbättra arbetsmiljön för postutdelarna samt underlätta för vägföreningens snöröjare så har vägföreningen bestämt att endast tillåta postlådor på specifika platser samt att administrera dessa så de sköts om och är enhetliga.

Idagsläget så placeras postlådor på Storhogna Västras miljöstation mitt emot campingen. Det är vita enhetliga postlådor som sätts i en rad på husets vägg. Vägföreningen ansvarar för uppsättning och märkning samt att det underhålls och skottas året om vid postlådorna. Vägföreningen ansvarar även för att ersätta postlådan om den går sönder.

Om du/ni önskar ha en postlåda i Storhogna så gäller följande:

- Fyll i avtalet på nästa sida och returnera till vägföreningen enligt anvisningar i dokumentet
- Postlådan hyrs på 3-års basis. Avtal skrivs på 3 år och en fråga om förnyelse skickas ut när 3-årsperioden närmar sig sitt slut.
- Kostnaden för att hyra en postlåda är 500 kronor första 3-årsperioden. Därefter kostar förnyelse 300 kronor för varje ny 3-årsperiod. Kostnaden faktureras till den person som står som registrerad ägare till fastigheten

Inga postlådor utöver de vägföreningen placerat på miljöstationen kommer att godkännas. Om andra postlådor monteras upp efter vägarna eller på miljöstationens vägg så kommer dessa att monteras ner av vägföreningen.

Alla som har fastighet i Storhogna är välkommen att teckna avtal om postlåda.

Om ni har några frågor så är ni välkommen att kontakta Henrik Åhström på tfn. 070-363 64 65.

Hälsningar / Styrelsen Storhogna Vägförening

## Hyresavtal postlåda Storhogna

Detta är ett hyresavtal gällande rätten att ha postlåda i Storhogna vägområde. Avtalet tecknas mellan fastighetsägaren (hyrestagaren) och Storhogna vägförening. Inga postlådor utöver de som hyrs av vägföreningen kommer att tillåtas i området. Detta av trafiksäkerhetsskäl, arbetsmiljöskäl och estetiska skäl.

### Tjänst:

Hyra av postlåda. Postlådan finns uppsatt på Storhogna Västra Miljöstation (längs Storhognavägen mitt emot campingen). Storhogna vägförening ansvarar för uppsättning och märkning av postlådan. Storhogna vägförening ansvarar även för underhåll och skottning vid postlådan. Om postlådan skulle bli förstörd så ansvarar Storhogna vägförening för att ersätta den med en ny postlåda.

### Avtalstid:

Tre år från avtalets start. När tre år gått så skickas erbjudande om förlängning ut till hyrestagaren. Erbjudandet om förlängning gäller då för ytterligare tre år.

### Kostnad:

Postlådan hyrs för 100 kronor per år. En startavgift på 200 kronor tillkommer. Hyran faktureras i förskott för hela 3-årsperioden. Första fakturan är därför på 500 kronor. Fakturan skickas till de ägaruppgifter som finns registrerade på den aktuella postlådan.

### Postutdelning

Storhogna vägförening har inget ansvar för när och hur ofta post delas ut i området. Detta är PostNords ansvar. Hyrestagaren ansvarar själv för att kontakta PostNord för att få information om vad som gäller för postutdelning i området.

### Bekräftelse:

När avtalet kommit Storhogna vägförening tillhanda så skickas en bekräftelse ut där avtalspart, avtalstid och kostnad framgår. Detta skickas till uppgiven e-postadress.

<b>Ansvarig person:</b>	
<b>Telefonnummer:</b>	
<b>E-postadress:</b>	

<b>Fastighetsbeteckning:</b>	
<b>Adress på fastighet:</b>	

<b>Namn som ska stå på postlådan:</b>	
---------------------------------------	--

Avtalet kan sägas upp innan avtalstidens slut men ingen återbetalning av hyra sker. Avtalet kan även överlåtas till nya ägare vid försäljning. Detta ska då meddelas Storhogna vägförening.

I och med underskrift nedan godkänns avtalet samt att Storhogna vägförening sparar de uppgifter som angivits i avtalet i enlighet med vägföreningens riktlinjer för GDPR.

Påskrivet avtal skickas till: Storhogna Vägförening, c/o Härjedalen Ekonomi, Fjällvägen 53 846 71 Vemdalen eller scannas in och mailas till [info@harjedalenekonomi.se](mailto:info@harjedalenekonomi.se)

Datum och ort: \_\_\_\_\_

Underskrift: \_\_\_\_\_

